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Zápis z 4. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 28.5.2007 

 
 

Dne 28.5.2007 restaurace Mondeo. Začátek 15:00 
 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Václav Strupek, Karel Neuberger, Vladimír Muff,  
 
Omluveni : Martin Kubička, Miroslav Jurenka, Radek Třešňák 
 
 Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 

 
1. potvrzení pravidel sekce Electric track a 1:8 IC BUGGY  
2. registrace Team Airspeed 
3. stížnost - kolize termínu MČR 1:10 IC track a volných závodů Auto RC Slavkov 
4. stížnost – p.Tocháček a p.Neuberger – start na MČR sekce 1:10 IC Track bez předložené licence - 

junior Aleš Bayer, člen Auto RCA Slavkov 
5. webové stránky  - výběrové řízení 
6. generální partner - výběrové řízení 
7. hospodaření s finančními prostředky RCAČR 
Diskuse - GP EFRA 

 
1. Předsedové sekcí Electric Track a 1:8 IC Buggy zapracovali do pravidel změny požadované Výkonným  
výborem. Pravidla pro sezónu 2007 byla schválena. Jednohlasně odsouhlaseno. 
2.Výkonný výbor schválil registraci pražského klubu Team Airspeed. Klub bude obeslán příslušnými 
doklady. Jednohlasně schváleno. 
3. Na základě stížnosti  předsedy brněnského RC MCC Brno pana Hejtmánka a následně i předsedy sekce 
pana Karla Neubergera uděluje Výkonný výbor pokutu ve výši 3.000,- Kč slavkovskému Auto RC Slavkov 
za pořádání volných závodů stejné kategorie v den pořádání závodu seriálu MČR této sekce (měřítka). Auto 
RC Slavkov tímto porušil Směrnici č. 7 RC Autoklubu České republiky. Hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel 
se hlasování:1 (p.Z.Kapička). 
4. Výkonný výbor obdržel stížnost v tomto znění: Tímto podávám stížnost na RC AČR pro porušení 
pravidel o připuštění závodníka k závodu MČR bez předložení platné závodní licence. Sám jsem také ráno 
doma zapomněl licenci a musel jsem se pro ni vrátit, jelikož bych nebyl připuštěn ředitelem závodu k 
prezentaci, přestože předseda klubu mi mohl dosvědčit, že licenci mám, neboť mi ji sám vyřizoval.  
Můj názor je takový, že  směrnice striktně neumožňující start v závodě, pokud licenci vlastním a zapomenu 
ji doma není správná.  
Podáno k rukám předsedy RC MCC Brno k postoupení předsednictvu RCAČR, v Brně dne 28.4.2007, Petr 
Tocháček 
Vyjádření Výkonného výboru: Ředitel závodu postupoval správně dle směrnice č. 3 Licence, zejména 
v bodě 7. a 8. Junioru Aleši Bayerovi, byl umožněn start v závodě na přímou intervenci prezidenta RCAČR. 
Odůvodnění: Prezident RCAČR takto rozhodl vzhledem k nízkému věku závodníka a hlavně z důvodu, že 
ve stejném termínu, se bratr Aleše, Martin Bayer zúčastnil mezinárodního závodu v Německu. Tohoto 
závodu se zúčastnil i prezident RCAČR a licenci Aleše Bayera viděl, protože ten si ji u bratra zapomněl při 
posledním závodě MČR 1:8 IC BUGGY kterého se zúčastnili společně. Následně vyslovuje Výkonný výbor 
důrazné napomenutí předsedovi Auto RC Slavkov za nesportovní chování vůči předsedovi sekce, panu 
Karlu Neubergerovi při telefonickém řešení tohoto problému. V případě opakování tohoto chování bude toto 
řešit Výkonný výbor RC AČR disciplinárním jednáním.  
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Nicméně, Výkonný výbor je toho názoru, že lze takovýmto případům předcházet. Předsedové sekcí budou 
mít od prezidenta RCAČR den před závodem k dispozici aktuální data  o tom, kdo je registrovaným členem 
RCAČR a kdo je držitelem platné licence RCAČR. Předseda sekce pak může ve vyjímečném případě 
povolit start v závodě bez předložené licence. Toto rozhodnutí, je ale zcela v pravomoci předsedy sekce a 
ten za něj nese plnou zodpovědnost. Jednohlasně odsouhlaseno. 
5. výběrového řízení na aktualizaci a správu internetových stránek www.rcacr.cz se zúčastnili dvě firmy. 
Výkonný výbor prostudoval obě nabídky a následně vybral firmu AG TOP TIP s.r.o. Výkonný výbor 
v nejbližších dnech vstoupí se zástupcem firmy v jednání a k podpisu smlouvy. Jednohlasně odsouhlaseno. 
6. Výkonný výbor vypisuje nové výběrové řízení na Hlavního partnera RC AČR. Podmínky na stránkách 
www.rcacr.cz, ukončení výběrového řízení je 15.6.2007. Nabídky zasílat v elektronické podobě na: 
pavelkryll@k-trans.cz. Jednohlasně odsouhlaseno. 
7. Vzhledem k tomu, že se stabilizovala finanční situace RC Autoklubu České republiky, vyzval prezident 
RCAČR předsedy sekcí, aby podali návrhy na využití finančních prostředků. Výkonný výbor následně 
vybere zajímavé návrhy a ty předloží Valné hromadě RCAČR ke schválení. Jednohlasně odsouhlaseno. 
 
V diskusi představil předseda sekce Electric Track pan Václav Strupek složení reprezentačního teamu 
RCAČR pro ME 07 Electric track ve Francii: V.Strupek ml., Z.Hamák ml., Erik Muff, Michal Bok. Dále 
Výkonný výbor vyzval předsedy sekcí, aby vstoupili v jednání s kluby RCAČR a následně s příslušnými 
předsedy sekcí EFRA o možnosti pořádání GP EFRA na tratích klubů v České republice. Dále Výkonný 
výbor zvažuje zažádat o pořádání summitu AGM EFRA v České republice. V úvahu přichází rok 2009. 
Jednohlasně odsouhlaseno. 
 
 
 

Další schůze Výkonného výboru se koná dne 25.6.2007 od 15ti hodin v restauraci Mondeo.  
 
 
 
 
Zapsal dne 28.5.2007 Pavel Kryll 
 
  
 


